stabileşte că, cu excepţia celor de tip Excel, se referă la oferta SRL „„VIGI””, adresată 
Agenţiei de Dezvoltare Regionala Centru, privind execuţia obiectivului Izolarea termica 
(etaj tehnic, subsol) a blocului Centrului Perinatal al IMSP Spitalul Raional Orhei, din str. 
Vasile Lupu, 127, or.Orhei, Cod CPV 45321000-3, pentru suma de 1 995 975.0 (Unu 
milioane noua sute nouăzeci si cinci mii noua sute şaptezeci si cinci lei,00 bani), din 
09.12.2016, şi anume formularele DO1, DO2, D05-D09, D011-D014, informaţia privind 
lichidităţile generale, cererea pentru oferta de preţ, registrul devizelor, Termoizolarea 
etajului tehnic F3 (borderoul de resursej modificat la 02.01.2015, Termoizolarea etajului